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7 شهرستانها

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی خبرداد

تحویل۹۰۰ میلیارد ریال تجهیزات 
به مدارس استان در سال جاری

تبریــز-  امید محمــدزاده خبرنگار اقتصادســرآمد - فرهاد 
فرهودی در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه در سال جاری 
۹۰۰ میلیارد ریال تجهیزات به مدارس اســتانتامین و ارســال 
کردیم، گفت: در مرداد ماه ۱۴۰۲ بزرگ ترین تجهیزات آموزشی فضاهای 
آموزش اســتان در قالب بزرگترین کاروان تاریخ جمهوری اسلامی به 
اقصی نقاط استان از استان آذربایجان شرقی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد 

ریال در قالب ۱۵۶ کامیون به مدارس استان ارسال شد.
وی همچنین از اهتمام اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس استان برای 
تجهیز مدارس خبــر داد و گفت: در ۱۴ اســفند مــاه ۱۴۰۲ نیز کاروان 
تجهیزات آموزشی و هنرســتانی با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان به 

اقصی نقاط استان ارسال شد.
وی بیان کرد: عقیده داریم تجهیز هنرستان، ارتباط مستقیم با کاهش نرخ 
بیکاری در استان دارد و برای سال های بعدی، رقم بیشتری برای تجهیز 

هنرستان های استان در نظر خواهیم گرفت.
وی عنوان کرد: توانسته ایم طی ســال جاری ۱۰۵۸ میلیارد تومان تعهد 
خیری را جذب کنیم و برای کاهش نارضایتی خیرین تصمیم گرفتیم تا در 

هیچ پروژه ی مشارکتی ساخت مدرسه شرکت نکنیم.
فرهودی از عدم استحکام ۲۰درصد مدارس استان خبر داد و گفت: برای 

بازسازی و نوسازی این مدارس، ۲۵۰ هزار میلیارد ریال نیاز است.
وی با اشاره به جذب ۱۰۰درصدی تعهدات خیرین گفت: در سالجاری 
برای خیران پروژه مشارکتی قبول کردیم زیرا سرعت تزریق بودجه دولتی 

کمتر از خیران بود و این به نیمه تمام ماندن پروژه ها منجر می شد.
وی افزود: در سالجاری توانستیم با اجرای این برنامه، ۱۰۰ درصد تعهدات 

خیران را جذب کنیم و ۱۰هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال جذب کردیم.
فرهودی از وجود ۳۱۹ مدرسه کانکسی در استان خبرداد و گفت: از این 
تعداد ۶۶ مدرسه کانکسی مستقل و بالای ۱۰ نفر است که ۶۲ مورد آن را 

ساماندهی کردیم و این مدارس دارای ساختمان ثابت آموزشی شدند.
وی افزود: چهار مدرسه از این دسته نیز تا مهر ماه سال آتی ساماندهی می 
شود و مدارس غیرمستقل نیز که در اولویت بعدی دولت است در صورت 

قرار گرفتن در برنامه، ساماندهی خواهد شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان

 کمک خیران تاثیرات شگرفی
 بر ارتقای حوزه سلامت دارد 

خرم آباد- سبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- رییس دانشگاه 
علوم پزشکی لرســتان گفت: خیران سلامت طی یک سال گذشته 
۹۰۰ میلیارد ریال در حوزه های عمرانی، زیرساختی و تجهیزاتی به بهداشت 

و درمان استان کمک کرده اند. 
دکتر بهرام دلفان، در همایش تجلیل از خیران ســلامت لرستان اظهار داشت: 
ســالانه ۶۰ میلیارد ریال از درآمدهای دانشــگاه صرف تهیــه و طبخ غذای 
دانشجویان می شود و بدون کمک های خیران هیچ دانشگاهی در کشور نمی 
تواند از زیر بار مالی هزینه گزاف تجهیزات بیمارســتانی، دارو و دیگر هزینه 

های مصرفی آب، برق و گاز مراکز بهداشتی و درمانی برآید. 
وی افزود: کمک خیران تاثیرات شــگرفی بر ارتقای حوزه سلامت دارد و در 
جدیدترین مورد اهدا ۱۰ دســتگاه آمبولانس به ناوگان فوریت های پزشکی 
استان قابل تقدیر است.وی تصریح کرد: موضوع مهم حفظ سلامت مردم است 
که در این راستا مجمع خیران حوزه سلامت فعالیت خود را در دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان آغاز کرده و طی سال گذشــته ۹۰۰ میلیارد ریال به دانشگاه 
کمک کرده اند. دکتر دلفان تاخیر در پرداخت مطالبات پرسنلی را نیز متاثر از 
این موضوع دانست که درآمدهای دانشگاه در مقایسه با هزینه های آن ناچیز 
است و ورود خیران به این حوزه قطعا راهگشــا خواهد بود. وی همچنین با 
اشــاره به انجام هفت هزار عمل قلب باز در بیمارستان شهید مدنی خرم آباد 
افزود: تربیت دانشجوی پاکستانی و هندی از سال آینده در این دانشگاه، گواه 
افق های روشــن و رو به پیشرفت اســت. همچنین بهروز عزت پور رییس 
مجمع خیران سلامت لرستان گفت: از سال ۱۴۰۰ تا کنون، کمک های خوبی 
به حوزه سلامت اســتان شــده که در جدیدترین مورد آن، ۲۲۰ میلیارد ریال 
جهت تقویت ناوگان فوریت های پزشکی استان، اهدا شده است. وی افزود: 
ساخت مراکز و خرید تجهیزات بیمارستانی، احداث پایگاه سلامت، ساخت 
درمانگاه و بازسازی و بهسازی بخش های مختلف بیمارستانی، از جمله موارد 
صورت گرفته توسط خیران سلامت است که ارزش ریالی تجهیزات اهدایی 
۱۲۵ میلیارد ریال و هزینه انجام شده بابت احداث پروژه های عمرانی نیز ۸۵۰ 
میلیارد ریال می باشد. در پایان این مراسم از خیران نیک اندیش حوزه سلامت 
استان لرستان تجلیل شــد.در پایان این مراســم از خیران نیک اندیش حوزه 

سلامت استان لرستان تجلیل شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری مشهد

پنجاه درصد تماس های سامانه ۱۲۵ 
تماس های اشتباهی بوده است

مدیرعامــل ســازمان آتش نشــانی وخدمات ایمنی شــهرداری 
مشــهددرمورد آمارعملیات ها نیز گفت:درسال جاری مشابه سال 
گذشته، حدود ۲۱ هزار عملیات انجام شده، روزانه تقریبا ۶۳ عملیات و۲۰۰۰ 
تماس تلفنی داشــتیم، همچنین در ۱۱ ماه گذشــته، بیش از ۲۹۸ هزار تماس 
اشتباهی شامل۵۰ درصد کل تماس ها و ۱۳۳ هزار تماس مزاحمتی شامل ۲۲ 
درصد کل تماس ها با سامانه ۱۲۵ داشته ایم.وی در رابطه با آمار بیمارستان های 
مشهد اظهار کرد: در زمینه بیمارســتان های ناایمن آماری نداریم و متولی آن 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد است. همچنین آمار خودکشی مربوط به بهزیستی 
است و در این زمینه شهرداری مشــهد اقداماتی در زمینه ایمن سازی پل ها در 
برنامه دارد و بخشی نیز ایمن سازی شده اســت.کافی نیا افزود: در طی سالی 
که گذشت حدود ۱۲۱ هزار آموزش شــهروندی داشتیم و ۱۴ هزار آتشنشان 
داوطلب آموزش دیدنــد که از این افراد در موضوعات آموزشــی و عملیاتی 
بخصوص در ایام خاص مثل دهه آخر صفر، اســتقبال از بهار و... به ما کمک 
می کنند.وی خاطرنشان کرد: در بخش رضایتمندی شهروندان، یکی از خدمات 
خوبی که انجام شد ارائه خدمات غیرحضوری به شهروندان در زمینه نظارت بر 
ساختمان ها و درخواست بازید برای عدم خلاف و پایان کار بود که شهروندان 
باید در سه مرحله اســتعلام ایمنی را بگیرند. قبلا صف های طولانی داشتیم و 
شــهروند بالغ بر ۶۰ روز در انتظار نوبت بازدید بودند، در صورتی که در حال 
حاضر این زمان به ۲۴ ساعت کاهش یافته و ظرف ۲۴ ساعت درخواست بازدید 
انجام و نتیجه اعلام می شود.وی یادآور شد:ساختمان هایی در سطح شهر داریم 
که نا ایمن هستند و سازمان آتشنشانی این آمادگی را دارد که به مالکان یا هیات 
مدیره این ساختمان ها مشاوره بدهد تا هر چه ســریعتر تاییدیه لازم ایمنی از 
منظر آتشنشانی دریافت کنند.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری مشــهد با بیان اینکه در حال حاضر ساختمان ســازمان آتشنشانی 
استیجاری است و ماهانه حدود ۵۰۰ میلیون تومان اجاره می پردازد، گفت: یکی 
ازسازمان هایی که فاقد ساختمان مستقل است سازمان آتشنشانی است که در 
سال جاری احداث ساختمان ســتاد مرکزی سازمان آتشنشانی را داشته ایم که 
کلنگ زنی آن در ابتدای سال جاری زده شد و تاکنون حدود یک سوم پیشرفت 
فیزیکی داشته است وامیدواریم که این ساختمان در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۴ به 

بهره ه برداری برسد.

هرمــزگان- طاهــره پرویرپــزی خبرنــگار 
اقتصادســرآمد- رئیس اتــاق بازرگانی صنایع 
معادن و کشــاورزی هرمزگان در نخســتین همایش بین 
المللی نباتات گرمسیری و خرما در هرمزگان، که در سالن 
همایش این اتاق برگزار شــد، گفت: امروز اتاق بازرگانی 
هرمزگان بر خود می بالد که میزبان اندیشــمندان، تولید 
کنندگان ، پژوهشگران و بازرگانان در حوزه کشاورزی و 

محصولات گرمسیری است.
محمدرضا صفا با بیان اینکه اســتان هرمزگان با دارا بودن 
بیش از ۱۶۰ هزار هکتار اراضی باغی، زراعی و تولید سالانه 
حدود ۳ میلیون تن  محصولات مختلف کشاورزی نقش 
مهمی در تامین نیاز کشور و تولیدات صادرات محور دارد، 
عنوان کرد:  تنوع محصولات به خصوص انواع منحصر به 
فرد گرمســیری وخرما به عنوان یک محصول کلیدی در 
صنایع تبدیلــی وامنیت غذایی می توانــد نقش مهمی در 
افزایش درآمد باغداران وپایداری اقتصاد کشــاورزی در 

منطقه داشته باشد.
صفا با اشــاره به اینکه تغییرات اقلیمــی، آب و هوایی و 
مشکلات عرضه و تقاضا در بازار محصولات کشاورزی 
موضوع بازنگری در الگوی کشــت و تولید محصولات 
کشاورزی را الزامی کرده است، افزود:  در صورتیکه به این 
موضوع مهم پرداخته نشــود موجب آسیب های جدی به 
اقتصاد کشاورزی در کشــور خواهد شد. بنابراین طراحی 
نقشــه راه و توجه به قابلیت ها و ظرفیت های منطقه ای 

و اقلیمی می تواند افقی روشــن تر را در دور نمای بخش 
کشاورزی پدیدار کند.

رئیس اتــاق بازرگانی هرمــزگان توضیــح داد: در اولین 
همایش نباتات گرمسیری و خرما که طراحی وهماهنگی 
آن طی یکسال گذشته انجام شده سعی کردیم تا با مشارکت 
عوامل اجرایی پژوهشی ، تجاری و محققان و متخصصان 
داخل و خارج از کشور ضمن به اشتراک گذاشتن تجربیات 
ویافته های علمی و فناوری های نوین کشــاورزی جهت 
اجرای سیاست های راهبردی و نیز  شبکه سازی بین حلقه 
های زنجیره تولید نسبت به معرفی پتانسیل ها و قابلیت های 
مهم در این زمینه اقدام شایسته ای صورت پذیرد و ضمن 
شناسایی و اولویت بندی مشکلات با کمک افراد موثر ملی 

و منطقه ای راهکار اجرایی معرفی و پیگیری شود.
این مســئول اقتصادی با بیان اینکه از کشورهای اسپانیا و 
استرالیا مهمان هایی داریم، اضافه کرد: دستورالعمل هایی 
برای رفاه در تنوع محصولات کشاورزی داده شده است و 
در این همایش ۲ روزه سعی شده با توجه به اقلیم میوه های 
جایگزین پیشنهاد شود تا کشــاورزان ما با آنها آشنا شوند 
و بتوانیم قدمی برای پیشــرفت اهــداف فعالان اقتصادی 

برداریم.
رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، مطرح کرد: سعی کرده ایم 
متدهای روز، کشت های جایگزین و اقلیم شناسی  را در ۱۴  
پنل با ارائه و آموزش کارشناسان و پژهشگران بین المللی و 

کشوری در این ۲ روز همایش  ارائه دهیم.

وی،اظهار امیدواری کرد:  در ابتدای راه با یاری گرفتن از 
خداوند بزرگ و همفکــری و همراهی تمامی عوامل تاثیر 

گذار نتایج خوبی حاصل شود.
حجت الاســلام محمد عبادی زاده در نخســتین همایش 
بین المللی نباتات گرمســیری و خرما که درسالن همایش 
اتاق بازرگانی اســتان برگزار شد، گفت:کارشناسان حوزه 
کشاورزی دوره های کارگاهی جهت آگاهی بخشی نسبت 
به کشــت محصول جدید برگزار کنند، افزود: سند تحول 

کشاورزی و باغداری برای استان هرمزگان تدوین شود.
امام جمعه بندرعباس، با اشــاره به اینکه نقشــه راه و ریل 
گذاری مســائل را دنبال کنیم،عنوان کرد: میل به کشــت 
گلخانه ای هر روز افزایش می یابــد و این فرصت را قدر 
بدانیم.نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان با بیان اینکه 
سیاست های تشویقی و تنبیهی در کنار روش های نوین و 

اصلاح الگوی کشت را بکار ببریم، خاطرنشان کرد: آسیب 
شناسی فرصت ها و معرفی ظرفیت ها در بخش کشاورزی 
و باغداری یکی از کارهای ناتمامی بود که اســتان سالها از 

آن رنج می برد.
حجت الاســلام عبادی زاده، بیان داشــت: امــروز زمان 
آن رســیده که مراکز پژوهشی و آموزشــی و به ویژه سه 
وزارتخانه نیرو در خصوص بحث مصرف و مدیریت آب، 
بازرگانی و وزارت جهادکشاورزی نیاز به یک هماهنگی 
دارد که فرصت ها و ظرفیت های موجود به کشــاورزان، 
باغداران و مردم معرفی شــود و در مرحله دوم زمینه های 
درآمد زایی را با رویکرد صادرات مورد توجه دهند از این 
رو اتاق بازرگانی هرمزگان امــروز به عنوان جایگاهی که 
دغدغه صادرات را دارد در بســیاری از زمینه ها پیشــگام 

شده است.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان خبر داد: 

برگزاری نخستین همایش بین المللی 
نباتات گرمسیری و خرما در بندرعباس 

ایرانزمین

 برگزاری آیین روز درختکاری 
در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه چهارمحال و بختیاری 
شهر کرد- زهرامصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد- مقارن 
با ۱۵ اسفند ماه سال جاری با کاشت اصله های نهال در 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال 
و بختیاری و انبار نفت سردار شهید قاسم سلیمانی آیین 
روز درختکاری برگزار شد. ساسان تیموری مدیر منطقه 
با بیان این خبر اظهارکرد:  روز  درختکاری فرصتی است 
تا این سنت حسنه را که از نیاکان ما برجای مانده است 
را  آموزش دهیم و به رسم میراث داری و امانت داری، 
در کاشــتن نهال و گســترش زندگی بر این کره خاکی 

کوشا باشیم. 
مدیر منطقه چهارمحال و بختیاری افزود : این شرکت در 
حفظ و نگهداشت محیط زیست دارای تندیس های ملی 
و گواهینامه های بین المللی است و انبار نفت سردار شهید 
سلیمانی این منطقه، انبار نفتی است مثال زدنی که باکشت 
درختهای سازگار با شرایط جوی کوهستانی آراسته شده 
است و چنانچه به این انبار نفت سری بزنید خواهید دید 
چگونه با فضاسازی های سبز،  صحنه هایی زیبا در کنار 
خدمات سوخترسانی جلوه می  نماید. و هدف ما کاهش 
هر گونه آلاینده های محیطی در این این مجموعه است 
تا خدمات تامین و توزیع فرآورده در فضایی با نشاط و 

روح افزا رقم بخورد
. ساسان تیموری ادامه داد : روزدرختکاری در واپسین 
روزهای ســال و با نزدیکی به موسم رویش جوانه ها،  
بهترین بهانه است تا همه به فکر طبیعت باشیم و در رشد 

و توسعه محیطی سبزو پاک تلاش نماییم.

تشدید نظارت بر جایگاه های عرضه سوخت 
در استقبال از نوروز

شهر کرد-زهرامصطفوی- مدیر شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه چهارمحــال و بختیاری بیان 
کرد:  با هدف آمادگی هر چه بیشــتر جایگاه های عرضه 
سوخت جهت عرضه خدمات سوخترسانی مطلوب به 
مسافران نوروزی و شهروندان، طرح نظارت بر جایگاه 
های عرضه سوخت در استقبال از نوروز۱۴۰۳ در حال 
اجراست . ساسان تیموری اظهار کرد: نظارت نوروزی بر 
عملکرد سوخترسانی جایگاه های عرضه سوخت در دو 
مرحله با بازدید از  ۵۹ باب جایگاه عرضه سوخت مایع و 
۴۱ باب جایگاه عرضه سوخت سی ان جی  مورد بررسی 

کارشناسی قرار می گیرد.
وی  تصریح کرد: با اجرای این طرح  کارگروه تخصصی 
از واحدهای مختلف ایمنی، فنی و عملیات، بازرگانی، 
مهندسی فرآورده ها و نواحی منطقه از تمامی جایگاه های 
مسیر تردد مسافران نوروزی بازدید می کنند .مدیر منطقه 
ادامه داد: اطمینان از تأمین به موقع ســوخت مورد نیاز 
شهروندان و مســافران نوروزی در جایگاه های عرضه 
سوخت اســتان و کنترل و نظارت بر وضعیت مجاری 
عرضه ســوخت به لحاظ آمادگی های فنــی و ایمنی، 
بهداشت محیط و بررســی وضعیت نمازخانه  های بین 
راهی از اهداف اصلی اجرای طرح نظارت نوروزی در 

سطح استان است.
مدیر منطقه چهارمحال و بختیاری تصریح نمود: مرحله 
نخســت طرح نظارت نوروزی بر جایگاه های سوخت 
استان از یکم  اســفند ماه ســال جاری آغاز شده است 
و مرحلــه دوم این طرح نیــز  تا پایان ایام نوروزســال 
۱۴۰۳ادامــه دارد.این مقام مســئول گفت: بر اســاس 
نظارت ها و ارتبــاط مردمی از طریق تماس با شــماره 
تلفن های شرکت و ســامانه پاســخگویی و ارتباط با 
مشتریان ۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران، سامانه ۱۱۱ سامد و نیز سایر گزارش های مردمی، 
به شکایات و انتقادات شهروندان و مسافران رسیدگی 

می شود. 

پرداخت بالغ بر ۱4۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
بانکی جهت رشد تولید در استان بوشهر 

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر 
کل صنعت،معدن و تجارت استان بوشهر از پرداخت بیش 
از۱۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به منظور رشد تولید به 

بنگاه های اقتصادی در استان بوشهر خبرداد.
؛ مهدی صفوی افزود: در راستای حمایت از واحدهای 
تولیدی استان بوشهر ، طی یکسال گذشته مجموعا ۱۴۲۰ 
میلیارد تومان انواع تسهیلات نظیر طرح تبصره ۱۶ ، طرح 
رونق تولید، طرح تبصره ۱۸ ، راه اندازی مشاغل خانگی 
، مصوبات سفر و احیاء واحدهای صنعتی راکد از طریق 

بانکهای عامل در استان بوشهر پرداخت شده است .
صفوی با اشاره به اولویت قرار دادن حمایت از بنگاههای 
تولیدی در استان عنوان کرد : طی سالجاری برای  ۵۵۰۰  
بنگاه اقتصادی در حــوزه صنعت،معــدن، تجارت و 
همچنین مشــاغل خانگی در زمینه های مختلف کسب 
و کار،  تســهیلات لازم از طریق بانک های عامل استان 

پرداخت شده است.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر تصریح 
کرد : در راســتای اقدامات متعدد حمایت از بنگاه های 
اقتصادی ، برگزاری جلسات مستمرکارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید ، بازدید های میدانی از واحد های صنعتی 
با حضور مسئولین اجرایی مرتبط ، تشکیل جلسات ویژه 
برای هر بنگاه تولیدی مشــکل دار با حضور مسئولین 
استانی و کشوری و ســایر موارد به منظور فعال نمودن 
واحدهای راکد، ایجاد و توسعه واحد تولیدی ، راه اندازی 
کسب و کار در حوزه مشاغل خانگی انجام گرفته است.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه  ی البرز:

آتش نشانان فردیس هم به پویش 
نجات قطره ها پیوستند

 البرز- معصومه عینــی خبرنگار اقتصادســرآمد- پویش نجات 
قطره ها مهمان شــهر فردیس بود و کارکنانِ ایســتگاه شــماره ۳ 
آتشنشــانی فردیس در رویدادی متفاوت برای فرهنگســازی مصرف بهینه 
آب و حرکت در راستای آموزش شهروندی به نقاشی دیواری حیاط داخلی 

مرکز پرداختند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز با بیان اینکه رویداد نجات قطره ها 
از تیرماه ۱۴۰۱ با هدف فرهنگسازی مستمر تاکنون در حال برگزاری است، 

گفت: استراتژی اصلی ما در این پویش، ایجاد فضایی شاد و صمیمانه جهت 
تاثیرگذاری بیشتر بر گروه سنی کودک و نوجوان است.

داود نجفیان ادامه داد: متاســفانه بســیاری از اقدامات فرهنگسازی به دلیل 
مقطعی بودن یا عدم برخورداری از فضای گفت وگو بــا مردم، راه به جایی 
نبرده است. بنابراین با بررسی پیشنهاد پایگاه خبری هزار و یک شهر و شرکت 
رنگسازی نیپون، تصمیم گرفتیم رویداد را به ســمت نقاشی دیواری سوق 
دهیم و کارگاه های آموزشی را در محیطی سراسر رنگ و شادی برگزار کنیم.

او با بیان اینکه پویش نجات قطره  ها با اســتقبال مردمی بسیاری مواجه شده 
اســت گفت: در ایام دهه فجر با همکاری ســازمان اجتماعــی، فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری کرج، ۱۲ پویش در مدارس کم برخوردار برگزار کردیم 
تا علاوه بر تحقق رسالت آموزش شهروندی، در رنگ آمیزی دیوارهای این 

مدارس و انعکاس مشکلات آن ها در رسانه ها جهت رفع کمک کرده باشیم.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای البرز ادامه داد: از ۵ تا ۱۷ اســفندماه نیز با 

همکاری شهرداری فردیس بنا شــد اولین دوره رویداد نجات قطره ها را به 
عنوان یک اقدام فرهنگی گســترده و ایجاد پل بین مردم و مسئولان در سطح 

مدارس و بوستان  های این شهر انجام دهیم.
او با بیان اینکه مدارس ارم، بهار آزادی، منتظر قائم، معلم، سیدالشهدا، خدیجه 
و بوستان بانوان فردیس واقع در پارک بهشــت، میزبان نجات قطره ها بودند 
گفت: دو رویداد خاص نیز در این بازه زمانی برگزار شد. اولین رویداد مربوط 
به کتابخانه قاصدک؛ اولین کتابخانه کودک و نوجوان اســتان البرز بود که در 
بوستان تندرستی واقع شده است و با استقبال کودکان، نوجوانان و مسئولان 

شهر فردیس برگزار شد.
نجفیان ادامه داد: آخرین رویداد فردیس نیز در ایســتگاه شماره ۳ آتشنشانی 
فردیس با همکاری و مشارکت آتشنشانان عزیز و زحمتکش این شهر برگزار 
شد و آن ها نیز در راســتای فرهنگسازی و آموزش شــهروندی به کمک ما 

شتافتند.

خبر


